[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

DECLARAÇÃO  Nº 5 (CINCO) de 2023.

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, etc, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECLARA, com a finalidade de instruir o processo TC-4912/989/22-5, referente à prestação de contas da Câmara Municipal de Mogi Mirim do exercício de 2022, item B13, que a Câmara oficializou a criação do Serviço de Informação ao cidadão e regulamentou o acesso às informações previstos na Lei Federal n.º 12.527 de 2011 através do Ato da Mesa n.º 59 de 2022.
É o que me cumpre declarar em virtude do pedido feito.
Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 12 de abril de 2023.
DIRCEU DA SILVA PAULINO
Presidente da Câmara
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (19) 3814-1200
www.camaramogimirim.sp.gov.br